Рыночная стоимость Объекта оценки – 1325/1800 долей Санкт-Петербурга в праве общей долевой 

собственности на жилой дом, расположенный по адресу: 

Санкт-Петербург, Рыбацкий пр., д. 5, литера А, 
по состоянию на 10 октября 2025 года, составляет: 

1 170 000 (Один миллион сто семьдесят тысяч) руб. без учета НДС 
Полученный результат может быть использован для принятия решения о продаже объекта на торгах. 

Оцениваемый Объект расположен по адресу: Санкт-Петербург, Рыбацкий пр., д. 5, литера А. 

Местоположение оцениваемого Объекта (по данным https://yandex.ru/maps/2/saint-petersburg)